
Strona 1 z 4 

 

Zarządzenie Nr 193/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,   z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz.1117,     

poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1854) oraz § 12 pkt 3 uchwały                        

Nr V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2015 rok zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 rok, zmienionej : 
- zarządzeniem Nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr VII/26/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 80/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr IX/43/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 89/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 92/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 97/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 106/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 111/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XII/69/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 117/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 120/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XIII/73/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 sierpnia 2015 roku                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  



Strona 2 z 4 

 

- zarządzeniem Nr 129/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- uchwałą Nr XIV/81/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 września 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 139/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 142/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- uchwałą Nr XV/85/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 2 października 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 151/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 160/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 168/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 
- uchwałą Nr XVI/88/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 października 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 171/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 
- uchwałą Nr XVII/96/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 listopada 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 183/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 listopada 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 
- uchwałą Nr XVIII/114/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 grudnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 6 w pkt 2 zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o 

kwotę 11.900,00 zł, do kwoty  2.825.060,00 zł, 

 

2)  w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

4) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 



Strona 3 z 4 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 193/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 
 

1) w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w dziale 010 w rozdziałach: 

        - 01030 zwiększono o kwotę 540,00 zł plan wydatków bieżących w § 2850, 

          przeznaczonych na wpłatę na rzecz izb  rolniczych  w wysokości 2%  

          uzyskanych wpływów z podatku rolnego , 

        - 01095 zmniejszono o 540,00 zł plan wydatków bieżących w § 4300, 

    b/ w dziale 700 w rozdziale 70005 przesunięto kwotę 195,00 zł z § 4300 do § 4260,  

        z przeznaczeniem na zakup energii, 

    c/ w dziale 750 w rozdziale 75022 przesunięto kwoty: 1.000,00 zł z § 4170; 1.000,00 zł  

        z § 4210 i 1.000,00 zł z § 4420 do § 3300, z przeznaczeniem na diety radnych, 

    d/ w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwotę 800,00 zł z § 4210 do §3020,  

        z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz kwotę  

        2.000,00 zł z § 4380 do § 4430, z przeznaczeniem na różne opłaty i składki,      

    e/ w dziale 750 w rozdziale 75075 przesunięto kwotę 5.000,00 zł z § 4210 do §4300,  

        z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług,       

    f/ w dziale 751 w rozdziale 75108 przesunięto kwotę 2,00 zł z § 4170 do §§: 4110 i 4120,  

        z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń,   

    g/ w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto kwotę 4.000500,00 zł z § 4210 do §§: 4260  

        – 2.500,00 zł i 4300 – 1.500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii oraz pozostałych  

        usług, 

    h/ w dziale 853 w rozdziale 85307 przesunięto kwotę 795,00 zł  z § 4170 do §§:  

        - 4110 – 450,00 zł, 

        - 4120 – 100,00 zł, 

        - 4210 – 205,00 zł, 

        - 4430 -   40,00 zł,  

        z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia oraz  

        różne opłaty i składki.   

    i/ w dziale 854 w rozdziale 85415 w § 3260 przesunięto 1,00 zł z planu finansowego    

       Urzędu do planu finansowego Szkoły Podstawowej w Myjomicach, 

    j/ w dziale 900 w rozdziale 90002 przesunięto kwotę 2.000,00 zł z § 4430 do §4210,  

        z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

    k/ w dziale 921 w rozdziale 92105 zmniejszono plan wydatków w § 2820 o 11.900,00 zł, 

    l/ w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Rzetnia: 

       - w ramach przedsięwzięcia: „Bieżące utrzymanie Domu Ludowego w Rzetni” 

          przesunięto kwotę 2.000,00 zł z § 4260 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup  

          materiałów i wyposażenia, 

        - w ramach przedsięwzięcia: „Remont dróg gminnych w Rzetni” 

          przesunięto kwotę 1.000,00 zł z § 4270 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup  

          materiałów i wyposażenia, 

        - w ramach przedsięwzięcia: „Remont i wyposażenie Domu Ludowego w Rzetni” 

          przesunięto kwotę 5.929,00 zł z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup  

          materiałów i wyposażenia, 

     ł/ w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Kliny, 

         w ramach przedsięwzięcia: „Modernizacja i doposażenie Domu Ludowego w Klinach” 

          przesunięto kwotę 2.000,00 zł z § 4270 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup  

          materiałów i wyposażenia 



Strona 4 z 4 

 

 

    m/ w dziale 921 w rozdziale 92195 zwiększono plany wydatków w §§: 4210 o  6.900,00 zł  

        i 4300 o 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz  

        pozostałych usług,  

  

2) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, zgodnie 

z załącznikami nr 2 do niniejszego zarządzenia, skorygowano plany wydatków na zadania 

własne w działach: 851 w rozdziale 85154 i 852 w rozdziałach: 85201, 85203, 85204,  

85213, 85215 i 85295 oraz plany wydatków na zadania zlecone w dziale 852                            

w rozdziałach: 85203 i 85212.  

  
3) w planie finansowym Gimnazjum w Krążkowach skorygowano plany wydatków bieżących w 

rozdziale 80110. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


